
LANS EN VERCORS

Tarifs pour tout le domaine
Tarifs 

publics

Tarifs réduits 
HAUTE SAISON

(Weekend et 
vacances scolaires)

Tarifs réduits 
BASSE SAISON
(Semaine hors 

vacances scolaires)

Séance adulte (de 1955 à 2004) 25,00€ 21,50€ 18,20€

Séance enfant/Jeune (de 2005 à 2019)
et séniors (de 1954 et avant, justificatif obligatoire)

20,80€ 18,40€ 15,65€

Séance étudiant avec carte en cours de validité 2024-2025 20,80€ 18,40€ 10,00€

Période de validité : 21 décembre 2024 au 23 mars 2025  (des ouvertures anticipées les mercredis et week-ends 
pouvant avoir lieu selon conditions d’enneigement) 

Mode de retrait : achat aux caisses des remontées mécaniques avec présentation de la carte COS 38, de la carte 
d’identité de l’adhérent et de l’attestation adhésion (téléchargeable sur votre Espace perso).
Pensez à utiliser votre carte mains-libres même d’une autre station - Carte support  keycard : 3,00€

MONTAGNES DE LANS

« Séances » : forfaits valables toute la journée
Forfait gratuit pour les enfants nés en 2020 et après (justificatif obligatoire)
Forfait gratuit le jour de votre anniversaire (justificatif obligatoire)



LANS EN VERCORS

TARIFS NORDIQUES

Adulte
1955 à 2004 inclus

Tarifs publics Tarifs réduits

Journée 10,00€ 8,00€

La gratuité à la journée est accordée aux enfants nés en 2020 ou après, sur présentation d'un justificatif.

La ½ journée n’existe plus.
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